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                                              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                    UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

                                DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                  SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 
 

 

 

Nr. _______ Prot.                 Tiranë , më ___/___/2020 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

Për:  BO “Onyx sh.p.k ” &Mane/S sh.pk 

Adresa: Tiranë,  Farkë, Lagjja Sauk i Vjetër, Tokë truall, Nr.Pasurie 22/4, Zonë Kadastrale 3266, 

Vol.10 &Vlorë,  Sarandë  Lagja 2, P 46. 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur-Marrëveshje Kuadër me  një operator  ekonomik  ku  të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66874-07-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Shërbimi  i Pastrimit dhe Mirëmbajtjes së Pusetave” 

Fondi limit: 19,964,364(nëntëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

Buletini i Njoftimeve Publike:  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.BO “Onyx sh.p.k                    &                Mane/S sh.pk”                               

L62130005H                             &               J64103865K 

Vlera       19,513,347(nëntëmbëdhjetë  milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e dyzetë e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka Operator ekonomik të skualifikuar. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.BO “Onyx sh.p.k                    &                Mane/S sh.pk”                               

L62130005H                             &               J64103865K 

Vlera       19,513,347(nëntëmbëdhjetë  milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e dyzetë e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë UKT Sh.a, me adresë , Rruga e Kavajës Ndërtesa 

Nr,133, Njësia Administrative Nr 6, brenda  60( gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.08.2020 

Ankesa: JO 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

          REDI MOLLA 
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